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南 新 宿

参 宮 橋

代 々 木 八 幡

代 々 木 上 原 計

代 々 木 上 原

千 代 田 線

東 北 沢

下 北 沢 計

下 北 沢

井 の 頭 線

世 田 谷 代 田

梅 ヶ 丘

豪 徳 寺

経 堂

千 歳 船 橋

祖 師 ヶ 谷 大 蔵

成 城 学 園 前

喜 多 見

狛 江

和 泉 多 摩 川

登 戸 計

登 戸

南 武 線

向 ヶ 丘 遊 園

生 田

読 売 ラ ン ド 前

百 合 ヶ 丘
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種　別

駅　名

乗 降 人 員 （人） 通 過 人 員（人）

定 期 ％

171,510 

159,202 

9,149 

738 

1,808 

613 

0 

0 

2,650 

6,446 

9,388 

101,747 

17,178 

84,569 

4,416 

60,886 

49,524 

11,362 

5,249 

11,677 

11,793 

31,067 

21,544 

19,119 

30,656 

12,185 

16,478 

4,870 

55,912 

48,836 
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18,948 

14,220 
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―
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定 期 外 ％
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3,374 

12,374 
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3,588 

10,858 

17,806 

237,023 

27,488 

209,535 
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66,176 

45,940 

9,041 

30,091 

24,471 

75,323 

51,828 

43,037 
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計 ％ ％

小　 田　 急　 電　 鉄

小 田 急 線（№ 1） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率

－ 33 －



新 百 合 ヶ 丘

柿 生

鶴 川

玉 川 学 園 前

町 田 計

町 田

横 浜 線

相 模 大 野

小 田 急 相 模 原

相 武 台 前

座 間

海 老 名 計

海 老 名

相 模 線

相 鉄 線

厚 木 計

厚 木

相 模 線

本 厚 木

愛 甲 石 田

伊 勢 原

鶴 巻 温 泉

東 海 大 学 前

秦 野

渋 沢

新 松 田 計

新 松 田

御 殿 場 線

開 成

栢 山

富 水
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足 柄

小 田 原 計

小 田 原
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種　別

駅　名

乗 降 人 員 （人） 通 過 人 員（人）

定 期 ％
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17,715 
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4,502 
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17,749 

11,784 
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40,799 
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12,737 
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計 ％ ％

小 田 急 線（№ 2） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率

－ 34 －



東 海 道 線

箱 根 登 山 線

伊 豆 箱 根 線

( 小 田 原 線 計 )

( 江 ノ 島 線 )

相 模 大 野

東 林 間

中 央 林 間 計

中 央 林 間

田 園 都 市 線

南 林 間

鶴 間

大 和 計

大 和

相 鉄 口

相 鉄 線

桜 ヶ 丘

高 座 渋 谷

長 後

湘 南 台 計

湘 南 台

相 鉄 線

横 市 交

六 会 日 大 前

善 行

藤 沢 本 町

藤 沢 計

藤 沢

東 海 道 線

江 ノ 電

本 鵠 沼

鵠 沼 海 岸

片 瀬 江 ノ 島

( 江 ノ 島 線 計 )
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1,559,144
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13,488

19,574
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31,740

6,600

13,148
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15,004
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種　別

駅　名

乗 降 人 員 （人） 通 過 人 員（人）

定 期 ％

58 

5,394 

0 

1,124,985 

12,638 

7,934 

35,642 

30,504 

5,138 

11,540 

10,867 

41,135 

32,851 

420 

7,864 

7,087 

9,820 

10,972 

30,884 

30,270 

614 

0 

7,634 

9,548 

6,989 

57,894 

57,475 
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343 

4,540 

6,675 

12,490 

284,289 
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41.8

―
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12.0
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15.4
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10.4
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13.0

4.0
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9.8

11.0
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7.9

―

11.9

16.1

10.9

18.7
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5.6
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5.4

12.1

18.3

13.8

定 期 外 ％

8,390 

6,770 

720 

2,684,129 

29,998 

19,400 

89,178 

47,882 

41,296 

29,406 

27,031 

107,131 

53,941 

420 

52,770 

18,281 

23,308 

30,546 

82,372 

62,010 

7,214 

13,148 

26,972 

24,552 

19,665 

150,074 

91,827 

55,612 

2,635 

12,054 

17,167 
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725,247 

7.8
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10.9

11.1
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4.0
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12.2

13.9

4.6
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7.9
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計 ％ ％

小 田 急 線（№ 3） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率

－ 35 －



( 多 摩 線 )

五 月 台

栗 平

黒 川

は る ひ 野

小 田 急 永 山

小田急多摩センター

唐 木 田

( 多 摩 線 計 )

合　　　計

5,472

15,096

5,958

5,434

15,896

28,132

9,390

91,182

2,091,284
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種　別

駅　名

乗 降 人 員 （人） 通 過 人 員（人）

定 期 ％

3,510 

6,822 

2,345 

3,567 

10,597 

15,226 

4,326 

53,725 

1,462,999 
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12.1
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10.4

8.8

11.4

7.3

10.3

15.7
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8,982 

21,918 

8,303 

9,001 

26,493 

43,358 

13,716 

144,907 
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計 ％ ％

小 田 急 線（№ 4） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率

－ 36 －




